«Бельковский вестник»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области
3 мая 2017 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 10 мая 2017 Г. № 70
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИ В ПЛАН ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Совет депутатов Бельковского сельского поселения решил:
1. Назначить публичные слушания по решения «О внесении изменений в план землепользования и застройки в соответствии с требованиями Законодательства о градостроительной деятельности» на 5 мая 2017 года в 10 часов по адресу: п. Вохма, ул. Советская, д. 39а, каб 24.

Глава администрации

Бельковского сельского поселения:                              Н.В.Клюшов
Издатель: администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района Костромской области

Адрес издательства: Костромская область, Вохомский район д. Бельково, д. 28
Контактный телефон: 2-17-97

Ответственный за выпуск: Колесникова О.А.

Тираж- 5 экземпляров

Периодичность издания: по мере необходимости.

1